MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, Nº 1800     –     CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: 3636-8300.
CNPJ: 81.478.133/0001-70 - email: compras@perola.pr.gov.br

1ª Errata de Edital do Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 35/2019
O Município de Pérola, Estado do Paraná, torna público, aos interessados que foi feita a seguinte
alteração.
Onde se lê;
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Lote

Item

Qtde.

Unid.

Cód.

Discriminação

Valor
Máximo
Unitário

Valor Total

1 76 800 Gl 7959
Removedor de ceras (detergente
desincrustante), permanecendo
inalterada a discriminação do produto.

65,25 52.200,00

Leia-se;
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Lote

Item

Qtde.

Unid.

Cód.

Discriminação

Valor
Máximo
Unitário

Valor Total

1 76 80 Gl 7959
Removedor de ceras (detergente
desincrustante), permanecendo
inalterada a discriminação do produto.

65,25 5.220,00

Onde se lê;
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO R$ 343.858,30 (Trezentos e quarenta e três mil oitocentos e
cinquenta e oito reais e trinta centavos).
Leia-se;
VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO R$ 296.878,30 (Duzentos e noventa e seis mil oitocentos e
setenta e oito reais e trinta centavos).
Tendo em vista que a alteração acima afetará na formulação da proposta por parte dos licitantes, fica
estabelecido novo prazo para realização do certame para o dia 27/08/2019 às 14h00min,
permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no instrumento convocatório.

Pérola/PR, 13 de agosto de 2019.

DARLAN SCALCO
Prefeito.

mailto:compras@perola.pr.gov.br